Dom. 21. post Pent. Thema. *Sic & Pater  
meus cœlestis faciet vobis si non remiseritis,*  
&c. Matth. 18. Argum. Amor inimicorum.  
Vide partis 3. cap. 16.

Dom. 23. post Pent. Thema. *Et cum ejecta  
esset turba intravit.* Matth. 9. Argum. Ejici-  
enda ex animo turba tumultuans passionum si  
cognitio Dei debeat intrare. Puritas cordis ne-  
cessaria. Vide partis 1. cap. 5.

Dom. 24. & ultima post Pent. Thema. *Sol  
obscurabitur, & Luna non dabit lumen suum,  
& stellæ cadent de cælo, &c.* Matth. 24. Arg.  
Obscurato sole cognitionis Dei fit abominatio  
desolationis. V. p. 1. c. 2. n. 3. Pro Exordio;  
tum vid. p. 1. c. 10. Modum contemplandi ter-  
rena ut exiis in cognitionem Dei veniatur.